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INFORMACIÓN DE CONTRATOS 
NEW EVENT, EVENTOS Y GESTION CULTURAL, S.L.
Con motivo de las convocatorias para concesión de patrocinios a entidades privadas para eventos presenciales que generen un retorno publicitario en el proceso de dinamización turística en el archipiélago canario, NEW EVENT, ha sido nombrado adjudicatario y ha formalizado los siguientes contratos con Administraciones Públicas durante los últimos ejercicios:


	CONTRATOS ADJUDICADOS EN EL AÑO 2022

	ORGANISMO CONTRATANTE
	ADJUDICATARIO
	FECHA ADJUDICA-CION
	FECHA CONTRATO
	IMPORTE 
	TOTAL IGIC
	DESCRIPCION DEL PROYECTO

	PROMOCION DE LA CUIDAD DE LPGC
	NEW EVENT
	-
	21/07/2022
	93.457,94 €
	100.000 €
	Contrato de patrocinio para el proyecto GRANCA LIVE FEST

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	12/05/2022
	22/11/2022
	74.766,36 €
	80.000,01 €
	Contrato de patrocinio para la Colaboración de Ricardo Darin

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	12/05/2022
	11/11/2022
	74.766,36 €
	80.000 €
	Contrato de patrocinio para el proyecto CANARIAS PRIMAVERA LIVE

	SPET TURISMO DE TENERIFE
	NEW EVENT
	-
	12/12/2022
	75.000 €
	80.250 €
	Contrato de patrocinio para el ejercicio 2022

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	12/05/2022
	07/12/2022
	74.766,36 €
	80.000,00 €
	Contrato de patrocinio para el proyecto Fest Canarias cultura segura 

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	GRANCA LIVE FEST
	25/07//2022
	13/01/2023
	140.186,92 €
	150.000 €
	Contrato de patrocinio para el proyecto GRANCA LIVE FEST 

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	05/12/2022
	29/03/2023
	74.766.35 €
	79.999,99 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista Alejandro Sanz 

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	05/12/2022
	03/04/2023
	74.766.35 €
	80.000 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista PET SHOP BOYS

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	05/12/2022
	17/04/2023
	74.766.35 €
	80.000 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista Bunbury + Robe 
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	CONTRATOS ADJUDICADOS EN EL AÑO 2023

	ORGANISMO CONTRATANTE
	ADJUDICATARIO
	FECHA ADJUDICA-CION
	FECHA CONTRATO
	IMPORTE 
	TOTAL IGIC
	DESCRIPCION DEL PROYECTO

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	07/07/2023
	18/10/2023
	140.186,92 €
	150.000 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista Sting

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT 
	07/07/2023
	30/10/2023
	70.093,46 €
	75.000 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista Leiva 

	PROMOCION DE LA CUIDAD DE LPGC
	GRANCA LIVE FEST
	29/09/2023
	05/12/2023
	140.186,92 €
	150.000 €
	Contrato de patrocinio para el proyecto GRANCA LIVE FEST

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	08/11/2023
	22/12/2023
	68.925,23 €
	73.750 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista Manuel Carrasco

	PROMOTUR TURISMO DE CANARIAS, SA
	NEW EVENT
	09/05/2023
	FALTA
	11.981,31 €
	12.820 €
	Contrato para el proyecto de patrocinio del artista ZAZ
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